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Kit reparație prize sondă Lambda 

FIȘĂ DE PRODUS

Descrierea produsului
Un set format din două componente pentru curățarea și regenerarea prizelor deteriorate ale sondei Lambda. 
Folosit în principal în atelierele de service auto, pentru uz profesional.

Caracteristici
 realizat din oțel;
 pentru cheia plată de 19 mm;
 2 dimensiuni de fi letare;
  funcționează cu fi letele de dimensiunile: 
M12 x 1,25
M18 x 1,5

Fișa technică

HT8G406 5902801362224 M12 - M18 8 96

STEEL M12
-M18

M12
x1.25

M18
x1.5

HRC
50


